Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 31/2024

PRC 87/2024 – DISPENSA 37/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de profissional de educação LEVERTON DUARTE
BOROWSKI pessoa física para prestação de serviço de treinamento para
desenvolver atividades esportivas (treinamentos desportivos).

CONTRATADA: LEVERTON DUARTE BOROWSKI - CPF nº 386.***.***-34.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil e
quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 24/05/2024 a 24/05/2025

São Pedro da União-MG, 27 de maio de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).